
ZARZĄDZENIE Nr 2/2024 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 04 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników  

Urzędu Gminy Radziłów w 2024 r. 

 

       Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Radziłów, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z tym, że w 2024 r. dzień świąteczny 6 stycznia przypada w sobotę, będący 

dniem wolnym od pracy, co powoduje obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin w okresie 

rozliczeniowym ustalam w zamian za dzień 6 stycznia 2024 r. dzień 2 maja 2024 r. dniem 

wolnym od pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                            Wójt Gminy Radziłów 

                                                                                                       Krzysztof Milewski 

 


